
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

  

“Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē „Avotiņš”, nododot pakalpojumu sniegšanai nepieciešamās telpas un inventāru 

bezatlīdzības lietošanā” 
 Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP 2017/10 

 (saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 10. panta pirmās daļas kārtībā) 

 

PROTOKOLS 

 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

  2017.gada 23.maijā 

Plkst. 11:15 

 
Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 
k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ 
(Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums 
Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija 
lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12), 
Nepiedalās: J.Zvaigzne 
Protokolē: I.Viegliņa 
 

Darba kārtība: Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana  

 

1. Piedāvājumu noformējumu un iesniegto dokumentu atbilstības pārbaude. 

 

 Iepirkumu komisija pārbauda, vai piedāvājumi izstrādāti un noformēti atbilstoši iepirkuma 

procedūras nolikuma prasībām un iesniegto pretendentu atlases dokumentu atbilstību iepirkuma 

procedūras nolikuma prasībām. 

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Piedāvājuma noformējuma un iesniegto 

dokumentu atbilstības pārbaude 

1. SIA IRG Atbilst 

2. IK ARRIVAL Neatbilst* 
* - 2017.gada 10.maijā tika nosūtīta vēstule Pirmsskolas izglītības iestādei “Zīlīte” (1.pielikumā uz 

1lpp), lai pārliecinātos par iepirkumam sniegto piedāvājuma ziņu atbilstību pretendenta IK Arrival 

piedāvājumā, sniedzot uzziņu par audzēkņu skaitu uz 2014./2015.mācību gadu (2.pielikumā uz 1lpp). 

 

2. Tehnisko piedāvājuma atbilstības pārbaude 

 

Iepirkumu komisija novērtē, vai tehniskie piedāvājumi atbilst nolikuma prasībām.  

Nr. 

p.k. 
Pretendents Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude 

1. SIA IRG Atbilst 

2. IK ARRIVAL Netbilst** 
 

** - 2.1. Neatbilstība nolikuma 2.4.2.2. b) punktam – iesniegtā ēdienkarte neatbilst iepirkuma nolikuma 

5.pielikuma formai. Iesniegtā ēdienkarte nesatur visu prasīto informāciju – nav norādītas ēdienu, 

ēdienreižu un visas dienas ēdināšanas cenas (skat. Eksperta atzinumu 3.pielikumā); 

2.2. Nav ievērotas nolikuma 2.4.2.3. b) punkta prasības – tehnoloģiskajām kartēm nav norādīti numuri 

(sīkāk skat. Eksperta atzinumu 1.pielikumā). 

mailto:novads@kekava.lv


2.3. Iepirkumu komisija nolemj izslēgt un tālāk nevērtēt pretendentu IK ARRIVAL, sakarā ar 

konstatētajām neatbilstībām nolikuma prasībām. 

 

 

 
3.  Ministru kabineta noteikumos Nr.107 “Iepirkumu procedūru un metu konkursu 
norises kārtība” 19.pantā minētais pamatojums 
 
3.1. Ņemot vērā to, ka iepirkuma procedūrai vērtēšanā ir tikai viens piedāvājums, kas atbilst 
iepirkuma procedūrā noteiktajām atlases prasībām, Iepirkumu komisijai ir jāizvērtē vai 
konkrētajā tirgū ir vismaz viens cits piegādātājs, kas atbilst iepirkuma procedūrā noteiktajām  
pretendentu atlases prasībām, kurš nav pieteicies ar atlases prasībām nesaistītu iemeslu dēļ. 
3.2. Izvērtējot Latvijas Republikas teritorijā esošo ēdināšanas pakalpojumu sniedzēju 
piedāvājumu, Iepirkumu komisija konstatē, ka iepirkuma procedūras nolikumā noteiktajām 
atlases prasībām atbilstošus pakalpojumus piedāvā vairāki pakalpojuma sniedzēji, piemēram: 

3.2.1. SIA „Baltic Resaturant Latvia”; 
3.2.2. SIA „Fristar”; 
3.2.3. SIA  „Jaks-2”. 

3.3.Iepirkumu komisija, pieņemot lēmumu, ņem vērā arī faktu, ka neviens ieinteresētais 
piegādātājs nav apstrīdējis iepirkuma procedūras nolikumā ietvertās atlases prasības. 

3.4.Iepirkumu komisijas locekļi nolemj trupināt iepirkuma procedūras veikšanu, pamatojoties uz 
to, ka konkrētajā tirgū darbojas vismaz trīs pakalpojumu snidzēji, kas atbilst iepirkuma 
procedūrā noteiktajām pretendentu atlases prasībām, kur viens no pretendentiem nav 
pieteicies ar atlases prasībām nesaistītu iemeslu dēļ, un atlases prasības ir objektīvas un 
samērīgas. 

 

4. Piedāvājumu vērtēšana 

 

4.1. Iepirkumu komisija pārbauda, vai finanšu piedāvājumā nav aritmētisko kļūdu.  

4.2. Iepirkumu komisija ir izvērtējusi, vai nav iesniegts nepamatoti lēts piedāvājums. 

4.3. Iesniegtos piedāvājumus ir izvērtējusi eksperte-konsultante Ilona Dreimane (3.pielikumā 

Atzinums uz 9 lpp.). 

4.4. Iepirkumu komisijas loceklis individuālā vērtējumā piešķir punktus atbilstoši nolikuma 4.2. 

punktam. (5.pielikumā uz 20 lpp). 

4.5. Iepirkumu komisija ir saņēmusi e-izziņas (7.pielikums uz 2 lpp.) no Ministru kabineta 

noteiktās informācijas sistēmas un secina, ka SIA “IRG”, vienotās reģistrācijas numurs 

40102019738, piedāvājumu iesniegšanas termiņa pēdējā dienā (2017.gada 27.martā) un lēmuma 

pieņemšanas dienā (2017.gada 23.maijā) nav nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā pārsniedz 150 euro, kā arī nav 

iepirkumus regulējošajos normatīvajos aktos paredzēto pārkāpumu, nav aktuālu datu par 

likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās darbības apturēšanas procesiem. 

 

5. Lēmuma pieņemšana  

 

Iepirkumu komisija nolemj: 

5.1. Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 41.panta pirmo daļu un iepirkuma nolikuma 

5.3.punktu, izvērtējot iesniegtos piedāvājumus, atzīt par uzvarētāju un piešķirt līguma slēgšanas 

tiesības SIA “IRG” (vienotās reģistrācijas numurs 40102019738) piedāvātā cena 1 (viena) 

izglītojamā ēdināšanai vienā dienā EUR bez PVN: 

1) 1-2 gadi – 1,83 EUR bez PVN; 

2) 3-6 gadi – 1,88 EUR bez PVN; 



5.2. Piedāvātā kopējā līgumcena EUR 356 506,28 (trīs simti piecdesmit seši tūkstoši pieci simti 

seši euro un 28 centi) bez PVN ar līguma darbības termiņu no 2017.gada 27.jūlija līdz 2019.gada 

31.decembrim. 

5.3. Līgumu ar SIA „IRG”, reģistrācijas numurs 40102019738, pasūtītājs slēgs pēc Ķekavas 

novada domē pieņemta lēmuma par atļauju Pirmsskolas izglītības iestādei „Avotiņš” noslēgt 

iepirkuma līgumu ēdināšanas pakalpojumu nodrošināšanai pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādē un tehniskajā specifikācijā norādīto pašvaldības telpu, iekārtu un inventāra nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā pakalpojuma izpildei. 

 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Publisko iepirkumu likuma 68.panta otrās daļas noteiktajā kārtībā. 
  

Sēdes beigu laiks: 11:35 
 

 

Pielikumā: 

1. Ķekavas novada pašvaldības vēstule no 2017.gada 9.maija uz 1 lpp.; 

2. Viesītes novada pašvaldības PII Zīlīte vēstule no 2017.gada 10.maija uz 1 lpp.; 

3. Atzinums uz 9 lpp.; 

4. Eksperta apliecinājums uz 1 lpp; 

5. Iepirkumu komisijas locekļu individuālie vērtējumi uz 20 lpp.; 

6. Iepirkumu komisijas locekļa apliecinājums uz 1 lpp.; 

7. E-izziņas uz 2 lpp. 
 

 

 

Komisijas locekļi:        A.Liškovskis __________________   

J.Firsts __________________     

I.Kalniņš________________ 

L.Danileviča________________ 

   Protokolēja:     I.Viegliņa   _________________ 


